
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

LUXOR Návštěva východního břehu Luxoru – prohlídka chrá-
mu v Karnaku a návštěva papyrusového institu s mož-
ností nákupu papyru. Po krátké plavbě loďkou na zá-
padní břeh následuje oběd, zastávka u Memnonových 
kolosů, prohlídka Údolí králů, chrámu královny Hatše-
psut a návštěva alabastrové dílny s možností nákupu 
výrobků.

V ceně je zahrnut oběd, nápoje za poplatek.

DEN: pondělí, 
středa, sobota

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 115 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

LUXOR II. Po cestě do Luxoru návštěva chrámu v Dendeře – za-
svěceného bohyni Hathor se známým zvěrokruhem. 
V  Luxoru prohlídka Údolí královen s  hrobkami ro-
dinných příslušníků faraonů a  návštěva Luxorského 
chrámu.

V ceně je zahrnut oběd, nápoje za poplatek.

DEN: dle zájmu DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 105 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SATAYEH Celodenní lodní výlet do laguny Satayeh (2,5 h plavba), 
kde uvidíte jedny z  nejhezčích korálových útesů. Sa-
tayeh je známá možným výskytem volně žijících delfí-
nů. Na lodi je zajištěn oběd a nealko nápoje, zapůjčení 
šnorchlovacího vybavení zdarma.

Cena nezahrnuje poplatek 5 € splatný na místě.

DEN: pondělí, 
středa, pátek

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 65 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

OSTROV HAMATA Celodenní výlet lodí k  ostrůvkům Hamata (egyptské 
Maledivy), šnorchlování u krásných korálů v národním 
parku. Na lodi je zajištěn oběd a nealko nápoje, zapůj-
čení šnorchlovacího vybavení zdarma.

Cena nezahrnuje poplatek 5 € splatný na místě.

DEN: 
úterý, čtvrtek, neděle

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 65 €

NABÍDKA VÝLETŮ
EGYPT – MARSA ALAM

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

NEFERTARI 
SNORKELING

Dopolední výlet na krásné faraónské lodi, kde je mož-
né v podpalubí v poloponorce sledovat podmořský 
svět. Uvnitř kajuty lodě Nefertari je možné si pořídit 
fotografie s faraónskou atmosférou. Čeká Vás i zastáv-
ka na šnorchlování v zátoce Marsa Moubarak, která 
je známá výskytem vodních želv a mořské krávy. Vý-
let zakončíte volným časem v přístavu Port Ghalib  
s možností nákupů či posezením v některé z místních 
kaváren. Na lodi je zajištěna oběd a nealko nápoje, za-
půjčení šnorchlovacího vybavení za poplatek.

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 65 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

MEGA NEFERTARI Odpolední výlet na krásné faraónské lodi, kde je mož-
né v podpalubí v poloponorce sledovat podmořský 
svět. Uvnitř kajuty lodě Nefertari je možné si pořídit 
fotografie s faraónskou atmosférou. Čeká Vás i zastáv-
ka na šnorchlování v zátoce Marsa Moubarak, která 
je známá výskytem vodních želv a mořské krávy. Vý-
let zakončíte volným časem v přístavu Port Ghalib  
s možností nákupů či posezením v některé z místních 
kaváren.
Na lodi je zajištěna večeře a nealko nápoje, zapůjčení 
šnorchlovacího vybavení za poplatek.

DEN:
každý den

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 75 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

MARSA MOUBARAK Výlet lodí se dvěma šnorchlovacími zastávkami, jedna 
z nich je v zátoce Marsa Moubarak, která je známá vý-
skytem vodních želv a mořské krávy. Na lodi je zajištěn 
oběd a nealko nápoje, zapůjčení šnorchlovacího vyba-
vení zdarma.

DEN: 
pondělí, středa, pátek

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 50 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ABU DABAB Půldenní dopolední výlet na  šnorchlování do  krásné 
zátoky známé výskytem vodních želv. Na  pláži k  dis-
pozici lehátka a slunečníky, zapůjčení šnorchlovacího 
vybavení za poplatek 5 € splatný na místě.

DEN: 
úterý, čtvrtek, neděle

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 30 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SEASCOPE Výlet lodí s ponorem 4 metry, v jejímž podpalubí máte 
možnost pozorovat krásy Rudého moře panoramatic-
kými okny, doba plavby je cca 90 min.DEN: 

každý den
DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 50 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SUPERSAFARI Do  tradiční vesničky Vás odvezeme džípem. Ve  ves-
ničce si můžete vyzkoušet jízdu na čtyřkolkách a pro-
jedete se i na velbloudech. Po seznámení se životem 
místních obyvatel a  jejich zvyky je pro Vás po  večeři 
připravena orientální show.

Výlet je možný i bez čtyřkolek za cenu 40 €.
Cena nezahrnuje poplatek 1 € za vstup do pouště, splatný 
na místě.

DEN: 
pondělí, středa, pátek

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 50 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ČTYŘKOLKY Odpolední vyjížďka na čtyřkolce do pouště. Během vý-
letu si vyzkoušíte projížďku na  velbloudovi, posedíte 
u odpoledního šálku čaje a objevíte krásy místní pou-
štní krajiny s  překrásným západem slunce na  závěr 
dne. Možné i jako dopolední výlet.

Čtyřkolku může samostatně řídit osoba starší 16 let.
Cena výletu je za 2 osoby na čtyřkolce, pokud chcete mít 
každý svou cena je 35 €/os.
Cena nezahrnuje poplatek 1 € za vstup do pouště, splatný 
na místě.

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 45 / 35 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SUPER BUGGY Odpolední vyjížďka rodinnou buggy (možno max. 
4 osoby v buggy) do pouště. Během výletu si vyzkou-
šíte projížďku na velbloudovi, posedíte u odpoledního 
šálku čaje a objevíte krásy místní pouštní krajiny s pře-
krásným západem slunce na závěr dne.

Cena nezahrnuje poplatek 1 € za vstup do pouště, splatný 
na místě.

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 160 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PORT GHALIB Večerní výlet do přístavu Port Ghalib s možností náku-
pů a posezení v místních kavárnách.

Cena z hotelu Fantazia, Gemma, Dream Lagoon, Sunri-
se Anjum a Reef Oasis Suakin je 15 € (minimální počet  
10 osob)

DEN:
úterý, pátek

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 10 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KÁHIRA LETECKY Odjezd v  brzkých ranních hodinách na letiště (Marsa 
Alam nebo Hurghada), přelet do Káhiry. Prohlídka 
Egyptského muzea, návštěva pyramid a  Sfingy v  Gize. 
Zastávka v papyrusovém institutu a orientální parfumé-
rie s možností nákupu.

V ceně je zahrnut oběd, nápoje za poplatek.

DEN: na dotaz 
u delegáta

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 310 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ELITE VIP Dopolední nebo odpolední luxusní lodní výlet do oblasti 
Marsa Mubarak, 2 zastávky na šnorchlování, možnost 
relaxace s využitím přístrojové masáže. Bohatá večeře/
oběd včetně grilování, nápoje v  ceně. Na závěr výletu 
volný čas v přístavu Port Ghalib.

Vybavení na šnorchlování za poplatek 10 €.
Středa, pátek a neděle odpolední výlet jen pro osoby 12+.

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 75 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

CORAL GARDEM Celodenní lodní výlet do jedněch z nejkrásnějších zátok 
v Marsa Alam, 2 zastávky na šnorchlování v oblasti Sha-
ab Alam a Tondoba Bay.

V ceně výletu je oběd a nápoje.

DEN: 
středa, pátek

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 55 €

FAKULTATIVNÍ VÝLETY JSOU ORGANIZOVÁNY PARTNERSKOU CK GO VACATION
DNY VÝLETŮ SE MOHOU ZMĚNIT DLE AKTUÁLNÍCH PŘÍLETŮ, PODROBNÉ INFORMACE VÁM SDĚLÍ HOTELOVÝ DELEGÁT.

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

EL QUSEIR Odpolední výlet do 3000 let starého městečka, při kte-
rém si prohlédnete mešitu a kostelík. Možnost nákupu 
v bazarech, prohlídka staré čtvrti a posezení v orientální 
kavárně s nealko nápojem (turecká káva a ibiškový čaj).
Večeře v místní restauraci. 

Cena z jižních hotelú (od TC Fayrouz po Royal Brayka) je 35 €.
Cena z hotelů Fantazia, Gemma, Dream Lagoon, Sunrise  
Anjum a Reef Oasis Suakin je 40 €.
Výlet možný i bez večeře - cena o 10 € méně.

DEN: úterý, pátek DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 30 €



CENY A SLEVY
Dítě do 6let zdarma, dítě od 6do 12let má 50 % slevu (netýká se leteckého výletu do Káhiry). Výlety je možné platit v €, $, 
místní měně (L.E.), a také platební kartou na terminálu u delegáta CK na schůzce. Pokud budete platit v jiné měně, než je 
ceník, bude převedeno podle aktuálního kurzu v Egyptě.

SPECIÁLNÍ DOPLATKY
Luxor – 500 egypt. liber na vstupu do hrobky krále Tutanchamona, hrobka Ramesse V a VI. 180 egypt. liber., Seti I. 1800 L.E., 
Káhira – vstup do Cheopsovy pyramidy 900 egypt. liber, vstup do Menkaurovy pyramidy 220 egypt. liber.
Vyzvedneme Vás vždy na recepci Vašeho hotelu v čase uvedeném na poukázce, kterou obdržíte od delegáta při koupi výle-
tu. Ta je zároveň dokladem o zaplacení výletu, proto si ji, prosím, pečlivě uschovejte a odevzdejte při nástupu do autobusu 
delegátovi nebo egyptskému zástupci naší CK.

NAŠE NABÍDKA ZAHRNUJE: pojištění, vstupné a  kvalitní průvodcovský servis místních licencovaných průvodců 
a tlumočníků do češtiny/slovenštiny. Minimální počet pro česky/slovensky hovořící doprovod je 6 osob.

PODMÍNKY STORNOVÁNÍ VÝLETU: při stornování výletu v době více než 24 hodin před odjezdem se vrací 100 % z ceny, 
po zakoupení nelze zrušit výlet Káhira - letecky. Při nedostavení se klienta k odjezdu na výlet nebo zrušení výletu v čase 
odjezdu cestovní kancelář cenu výletu nevrací. Při možnosti přesunutí výletu je možné výlet přeložit na jiný den. V případě 
zrušení již přesunutého výletu se částka za výlet nevrací. V případě potvrzení o ošetření lékařem je možné vrátit 50% ceny 
výletu. Klient je povinen si před výletem sám na recepci objednat buzení, snídaňový balíček a pozdní večeři.

Cestovní kancelář neručí za kvalitu videokazet, CD a dalších nahrávek zakoupených při fakultativních výletech a nedopo-
ručuje vůbec je zakoupit.

CO S SEBOU NA VÝLETY:
LUXOR, KÁHIRA
Cestovní pas, pohodlné boty a oblečení, svetr nebo mikinu do klimatizovaného autobusu, láhev vody, drobné libry na to-
alety, peníze - dolary nebo eura na nápoje při obědě i na možnost nákupu v parfumerii, alabastrové i papyrusové dílně.

MOŘSKÉ VÝLETY
Kopie pasů, opalovací krémy, plážové osušky, drobné peníze, výbava na šnorchlování (zapůjčení možné za poplatek).

POUŠTNÍ VÝLETY
Láhev vody, tričko s delšími rukávy (v zimním období), sluneční brýle, pevnou obuv, šátek na obličej (lze zakoupit i na mís-
tě) a drobné peníze.

Při zakoupení fakultativních výletů mimo CK neneseme odpovědnost za Vaši bezpečnost a kvalitu výletů.

V PŘÍPADĚ NEPŘÍZNĚ POČASÍ A Z DŮVODU JINÝCH PŘÍRODNÍCH JEVŮ MŮŽE MÍSTNÍ PARTNERSKÁ CK VÝLET ODLOŽIT PŘÍ-
PADNĚ ÚPLNĚ ZRUŠIT. DNY KONÁNÍ VÝLETU SE MOHOU ZMĚNIT DLE AKTUÁLNÍCH PŘÍLETŮ A ODLETŮ.

Přejeme Vám nádhernou dovolenou a spoustu zábavy při objevování krás Egypta.
Tým Exim & KARTAGO tours a FISCHER Group

Aktuální ceny získáte u delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem 
těchto výletů. Pořadatelem výletů je vždy místní agentura. Některé výlety mohou být z důvo-
du přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!


